



BAHÇELİ'NİN YERİNE GEÇECEĞİ KONUŞULAN İSMİN BİLİNMEYENLERİ

Bahçeli'nin yerine geçeceği konuşulan ismin bilinmeyenleri

10 Aralık Perşembe 2020 07:22



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin koltuğunu devretmek istediği isim konuşuluyor...

Avrasya Araştırma Başkanı ve kamuoyu araştırmacısı Kemal Özkiraz, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin koltuğunu devretmek istediği ismin kim olduğunu açıkladı.

Halk TV'de yayınlanan ve Şirin Payzin'in sunduğu "Sözüm Var" adlı programa konuk olan Kemal Özkiraz, sağlık sorunları nedeniyle MHP lideri Bahçeli'nin koltuğunu devretmek istediği ismin **MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter** olduğunu ileri sürdü. Özkiraz, bu konunun Cumhurbaşkanlığı seviyesinde ve MHP'de konuşulduğunu ifade etti.

MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter'in adı ilk kez gündeme gelmedi.

Hatırlayın...

MHP Lideri Devlet Bahçeli geçen yıl hastalandığında İzzet Ulvi Yönter yine konuşulmuştu.

"BAHÇELİ'NİN ÖZEL BURSU İLE OKUMUŞ"

Gazeteci-Yazar Sabahattin Önkibar, Odatv'deki 5 Ekim 2019 tarihli yazısında "Devlet Bahçeli hastalık sebebiyle bu aralar ikilem içinde yani çekilme ve çekilmeme noktasında imiş!" ifadelerini kullanmıştı.

“Peki, kim midir veliahdı?” diye soran Önkibar yanıtı da şöyle vermişti:

“Bahçeli'nin şahsi parasıyla burs verip üniversitede okuttuğu isimdir ki bunu MHP camiası biliyor.

Dahası, MHP lideri onu iki dönemdir sürpriz şekilde İstanbul listelerinin başlarına koyarak milletvekili olmasını sağladı.

Adı: 1976 doğumlu İzzet Ulvi Yönte'rdir.

Bir ara ülkücü sosyal medya'da çeşitli konularda hedefe oturtulan İzzet Ulvi Yönte'r'in Bahçelinin veliahdı olduğu MHP içinde birkaç yıldır herkesin dilinde.

Bahçeli çekilir mi, Yönte'r ismi veliaht olarak tutar mı bilmeyiz lakin ülkücü kamuoyunda konuşulanlar bunlar.”

BAHÇELİ'NİN MESAJINI OKUDU

Birkaç gün önce, MHP'nin İstanbul kongresinde Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin mesajını İzzet Ulvi Yönte'r'in okuması da dikkat çekmişti.

RESMİ ÖZGEÇMİŞİNDE NELER VAR

MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönte'r'in resmi özgeçmişine bakmakta fayda var.

Afyonkarahisar, Emirdağlı olan İzzet Ulvi Yönte'r, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesini bitirdi. Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Politikası Ana Bilim Dalında yüksek lisansını tamamladı. Gazi ve Anadolu üniversitelerinde iktisat doktora çalışmalarına devam ediyor.

Ulaştırma ve Enerji ve Tabii Kaynaklar bakanlıklarına bağlı kuruluşlarda müfettiş olarak çalıştı.

25 ve 26. Dönemde İstanbul Milletvekili seçildi.

Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Üyeliği yaptı.

FETÖ KANALINDA DİRENİŞTE

İzzet Ulvi Yönte'r'in bir de FETÖ hassasitesi var.

Öyle ki, bugün onu bunu FETÖ'cülükle itham edebiliyor.

Ancak, arşivde dikkat çeken bir fotoğraf ve haber var.

FETÖ'nün kapatılan televizyonu Kanal Türk'e operasyon yapıldığında, MHP'den Celal Adan ile birlikte İzzet Ulvi Yönte'r kanal kapısındaki direnişe destek veriyor.

Ve A Haber'in de o günkü başlığı şöyle: “MHP'liler FETÖ'ye böyle destek verdi”



FETÖ DİRENİŞİNDEN FETÖ'YLE MÜCADELEYE

FETÖ'nün 15 Temmuz darbesinden sonra ise işler değişiyor.

Bu kez 15 Temmuz'dan bir ay sonra Kanada'ya FETÖ'cülerin icraatlerini anlatmaya giden heyette MHP'yi temsil eden isim...

TBMM Dışişleri Komisyonu üyeleri, 15 Temmuz darbe girişimini ve "Fethullahçı Terör Örgütü'nü anlatmak" üzere beş ayrı ülkede temaslarda bulunuyor. Her partiden bir isim yer alıyor; MHP ise İzzet Ulvi Yönte'ri tercih ediyor.

TSK'YA YÖNELİK SİYASET ANLAYIŞI

İzzet Ulvi Yönte, siyasi çalışmalarında TSK'ya odaklanmasıyla dikkat çekiyor.

Sosyal medyada özellikle uzman çavuşların paylaşımında sık sık İzzet Ulvi Yönte'e rastlanıyor.

İzzet Ulvi Yönte, sözleşmeli uzman çavuşların kadroya alınması gibi konularda çalışmalar yapıyor.

Son olarak, "Bu kardeşlerimiz şehit olunca cennete giriyor ama orduvine giremiyor. Orduvinde ne var? Açalım, eşikle çocuğuyla kardeşlerimiz gelsin otursun. Ben bunun da olacağına inanıyorum" açıklamasında bulunmuştu.

TORPİL İDDIASIYLA GÜNDEME GELMİŞTİ

Yönte, yaklaşık 6 ay önce torpil iddiasıyla tartışılmıştı.

Sayıştay'da boş bulunan 5 üyelik için gerçekleştirilen seçimden dikkat çeken bir sonuç çıkmıştı.

Sayıştay üyeliğine seçilen isimlerden Meltem Yılmaz Yönte, MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönte'in eşiydi.

RUTKAY AZİZ'İ HEDEF GÖSTERMİŞTİ

Arşivde, Yönte'in usta oyuncu Rutkay Aziz'i hedef gösterdiği açıklamaları da dikkat çekiyor.

Rutkay Aziz, Altın Koza Film Festivali'nde aldığı Yaşam Boyu Onur Ödülü'nü, MHP lideri Devlet Bahçeli ve hükümet medyası tarafından hedef gösterilen Türk Tabipleri Birliği'ne (TTB) ve tüm sağlık emekçilerine adanmıştı.

Yönte, "Bozacının şahidi şiracıdır! Rutkay Aziz'in aldığı onur ödülü kocaman bir muamma...Üstelik mezkur ödülünü Tabipler Birliğine adanmış...Sanıyorum Liderimize tarizle nispet yapıyor! Yani halt ediyor, kendini kandırıyor! Bitmediler gitti! Rutkay Bey onur devredilmez. TTB kapatılsın..." açıklamasında bulunmuştu.

[Odatv.com](#)

[devlet bahçeli](#)

[mhp](#)

[İzzet Ulvi Yönte](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

